
Mercodia förlänger hyravtal med Attana och
går vidare till nästa fas av projektet
Attana meddelar idag att det Uppsala-baserade CRO-bolaget Mercodia har beslutat att
förlänga sitt hyresavtal för Attana Cell™250 med ytterligare sex månader.

Förlängningen följer den inledande utvärderingsperioden och syftar till att ge Mercodia
möjlighet att fortsätta utveckla och utvärdera nya assayformat samt genomföra ytterligare
studier med olika cellmodeller.

Sedan installationen av Attana Cell™250 har bolagen genomfört aktiviteter inom
metodutveckling och biologisk interaktionsanalys. De initiala resultaten har bidragit till att
identifiera ytterligare potentiella användningsområden för teknologin, vilket nu ligger till
grund för nästa fas av arbetet.

– Vi är mycket glada över Mercodias beslut att fortsätta samarbetet. Förlängningen ger
möjlighet att ytterligare utforska teknologins potential inom biologiskt relevanta
analysmiljöer och stödjer vår strategi att göra avancerad kinetisk analys tillgänglig för
CRO-marknaden, säger Anna Hellergård, vd för Attana.

Mercodia hyr Attana Cell™250 inom ramen för Attanas uthyrningsmodell, vilken syftar till
att sänka tröskeln för implementering av avancerad analysutrustning och samtidigt skapa
långsiktiga samarbeten kring metodutveckling och nya tillämpningsområden.

Det fortsatta arbetet kommer bland annat att fokusera på cellbaserade analyser och vidare
utveckling av biologiskt relevanta assayformat.

 

För ytterligare information, kontakta:

Anna Hellergård

VD Attana AB
ir@attana.com

+46 708862306

Denna information är sådan som Attana AB är skyldig att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för publicering genom
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande vid den tid då företagets
nyhetsdistributör, Cision, publicerade detta pressmeddelande.

Om Attana

Attana AB grundades 2002 med idén att effektivisera forskning och utveckling av nya
läkemedel genom biologisk interaktionskarakterisering i realtid. Baserat på sina
patenterade teknologier säljer bolaget uppdragsforskning och egenproducerade
analysinstrument samt ett in vitro diagnostiskt (IVD) verktyg, Attana Virus Analytics (AVA),
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till läkemedelsbolag, bioteknikföretag och akademiska institutioner. Mer information om
Attanas forskningstjänster och produkter finns på www.attana.com eller kontakta
sales@attana.com
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